
 

 

UCHWAŁA NR 260/XLVI/2022 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 254/XLIV/2022 z dnia 29 sierpnia 

2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Opatów  

na lata 2022-2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 87 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) 

Rada Gminy Opatów 

     uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 254/XLIV/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Opatów na lata 2022-2025” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2022 r. poz. 6446) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zakresie dotyczącym podania daty podjęcia 

uchwały, w ten sposób, że zamiast daty „29 sierpnia 2022 r.” wpisać poprawną datę „29 września 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Opatów 

 

 

Mirosław Szewczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7069


		2022-11-09T11:04:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




